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VEREDICTOS

DEL 8 AL 17 DE SETIEMBRE

1ER. PREMIO
2DO. PREMIO
3ER. PREMIO
4T0O. PREMIO
1A. MENCION

2DA. MENCION

3A. MENCION
4A. MENCION

1ER. PREMIO
2DO. PREMIO
3ER. PREMIO

1ER. PREMIO
2DO. PREMIO

1ER. PREMIO

1ER. PREMIO
1ER. PREMIO
2DO. PREMIO
2DO. PREMIO

RAZA TEXEL P.O.

Jurado: ING.AGR. JULIANO KALIL GONCALVES

Brete Sexo RP Expositor

Cat: 007A MACHOS DIENTES DE LECHE M.O.

918 M 23 RICCI BOIDI, MAICOL

919 WM™ 11 SANCHEZ, HUGO

909 ™M 700 CALLERO CASSOU, JOSE LUIS

910 M d485 SANTA MARTA DE MATAOJO S.R.L.

913 M 2234 GONZALEZ CORREA, FEDERICO INDALECIO
912 M 320 DAL BELLO, ALBANA

926 M 464 MARTINEZ, HUGO

916 M 1 MARTIN, IAN

Cat: 007F MACHOS HASTA DOS DIENTES M.O. BORREGOS

917 M 13 RICCI BOIDI, MAICOL
920 M 89 SANCHEZ, HUGO
915 M 1359 LA CAVA VELA, LUCAS

Cat: 008 MACHOS 4 A 6 DIENTES D.T. - CARNEROS
911 M CO050 SANTA MARTA DE MATAOJO S.R.L.
921 ™M 10330 LUCAS CRUZ, JOSE EDUARDO

Cat: 009 MACHOS MAS DE 6 DIENTES D.T. - CARNEROS
922 M 65 LOPEZ, ALVARO

Cat: 010A HEMBRAS DIENTES DE LECHE M.O.

942 H 28 MILAGROS Y EMANUEL DELGADO

945 H 10 SANCHEZ, HUGO

940 H 1 LA CAVA, LUCASY MARCHETTI, FREDDY
947 H 988 SIRVYS VIANA, ONNA MARIA



3ER. PREMIO
3ER. PREMIO
4T0. PREMIO
4T0. PREMIO
1A. MENCION
1A. MENCION

2DA. MENCION
2DA. MENCION

1ER. PREMIO
2DO. PREMIO
3ER. PREMIO
4T0. PREMIO
1A. MENCION

2DA. MENCION

3A. MENCION

1ER. PREMIO
2DO. PREMIO
3ER. PREMIO
4T0. PREMIO

1ER. PREMIO
2DO. PREMIO

928
943
930
944
938
939
934
937

I T T T T T T =T

715
325
999

2232
1291
1319

318

MARTINEZ, HUGO

RICCI BOIDI, MAICOL

SIRVYS VIANA, ONNA MARIA

ROLANDO, MATIAS

GONZALEZ CORREA, FEDERICO INDALECIO
LA CAVA VELA, LUCAS

BIANCHI, FRANCISCO

DAL BELLO, ALBANA

Cat: 010F HEMBRAS HASTA DOS DIENTES M.O. - BORREGAS

933
923
946
935
932
927
931

63
384
D530
74
1572
714
1562

BIANCHI, FRANCISCO

BRAGA BONINO, RUBEN

SANTA MARTA DE MATAOJO S.R.L.
BRAGA BONINO, RUBEN
AGROLAND S.A.

MARTINEZ, HUGO

AGROLAND S.A.

Cat: 011 HEMBRAS 4 A 6 DIENTES D.T. OVEJAS

949
941
925
929

945

460
1483

SIRVYS VIANA, ONNA MARIA

10390 LUCAS CRUZ, JOSE EDUARDO

MARTINEZ, HUGO
MAYOL, JULIO

Cat: 012 HEMBRAS MAS DE 6 DIENTES D.T. OVEJAS

948
950

CAMPEON CORDEROS
M

918

H
H

58
24

23

SANCHEZ, HUGO
BRAGA BONINO, RUBEN

RICCI BOIDI, MAICOL

RESERVADO CAMPEON CORDEROS

919

M

11

CAMPEON BORREGO

917

M

13

SANCHEZ, HUGO

RICCI BOIDI, MAICOL

RESERVADO CAMPEON BORREGO

920

M

89

CAMPEON CARNERO

SANCHEZ, HUGO



911 M CO050 SANTA MARTA DE MATAOIJO S.R.L.
RESERVADO CAMPEON CARNERO

922 M 65 LOPEZ, ALVARO
CAMPEONA CORDERAS

942 H 28 MILAGROS Y EMANUEL DELGADO
RESERVADA CAMPEONA CORDERAS

945 H 10 SANCHEZ, HUGO
CAMPEONA BORREGA

933 H 63 BIANCHI, FRANCISCO
RESERVADA CAMPEONA BORREGA

923 H 384 BRAGA BONINO, RUBEN
CAMPEONA OVEJA

948 H 58 SANCHEZ, HUGO
RESERVADA CAMPEONA OVEJA

949 H 945 SIRVYS VIANA, ONNA MARIA
GRAN CAMPEON MACHO

918 M 23 RICCI BOIDI, MAICOL
RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO

919 ™M 11 SANCHEZ, HUGO
GRAN CAMPEONA HEMBRA

942 H 28 MILAGROS Y EMANUEL DELGADO
RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA

933 H 63 BIANCHI, FRANCISCO
TERCER MEJOR HEMBRA

948 H 58 SANCHEZ, HUGO



